
Prop. n. 7250/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1597 DEL 30/12/2022 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Ufficio sport, politiche giovanili, tempo libero

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELLA PISCINA 
COMUNALE. AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA. 
RETTIFICA PARZIALE DELLA DETERMINAZIONE N. 
1558 DEL 28/12/2022

IL DIRIGENTE

Vista  la  propria  determinazione  n.  1558  del  28/12/2022  con  la  quale  si  è 
proceduto all'aggiudicazione della gestione della piscina comunale alla Società 
All Together Promosport  S.S.D.

Vista la nota prot.  n. 84229 del  30/12/2022 con la quale il  Presidente della 
Società  sportiva  aggiudicataria  comunica  che  il  contratto  verrà  sottoscritto 
dalla  ALL  TOGETHER SOC.  COOP.  SSD e non dalla  All  Together  Promosport, 
come erroneamente indicato nel su menzionato atto.

Ritenuto opportuno provvedere alla parziale rettifica della determinazione n. 
1558  del  28/12/2022  relativamente  ai  periodi  in  cui  viene  indicata  la  All 
Toghether Promosport S.S.D. In luogo di ALL TOGETHER SOC. COOP. S.S.D.

DETERMINA

Di  rettificare parzialmente la determinazione n.  1558 del  28/12/2022 dando 
atto che, laddove è scritto All Together Promosport S.S.D, debba leggersi ed 
intendersi  ALL TOGETHER SOC. COOP. S.S.D. -  con sede in Via Garibaldi  51 
Oristano  p.iva 01121360950.

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

